temos a seguinte estimativa de valores de arrecadação:

Emprego Taxa de Inscrição (R$) nº de Inscritos Valor de Arrecadação(R$)

Analista Administrativo 67,00 1911 128.037,00

Analista de Sistemas 106,00 197 20.882,00

5.9.6 Total estimado de arrecadação: R$ 148.919,00 (Cento e quarenta e oito mil, novecentos e dezenove
reais).
5.9.7 Valor total da prestação de serviços: a ser pesquisado.

Especificação da garantia do serviço
5.10 O prazo de garantia contratual dos serviços é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro
de 1990 (Código de Defesa do Consumidor).

[...]

· Atenderá, na data da contratação, ao disposto no artigo 5º-C e se compromete a não disponibilizar
empregado que incorra na vedação prevista no artigo 5º-D, ambos da Lei federal nº 6.019/1974,
com redação dada pela Lei federal nº 13.467/2017, quando o caso.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor total da contratação é de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), acrescido de R$ 64,00 (sessenta
e quatro reais) por candidato inscrito, pagante e isento, independente do emprego e do valor da taxa de
inscrição fixada pela Contratante.

9.2 A taxa de inscrição definida pela FAPESP é de:

Emprego Valor da Taxa de Inscrição